
             
 
                      Мостиський  заклад дошкільної освіти «Віночок» 

 Мостиської міської ради Львівської області 
 

 
    20 вересня  2024р.                      м.Мостиська                                     №  124 

 
НАКАЗ 

 
Про створення атестаційної комісії І рівня 
Мостиського ЗДО «Віночок» 
та затвердження її складу  
у 2024-2025 навчальному році 
 
    Відповідно до ст.50 Закону України «Про освіту»,ст.32 Закону України «Про 
дошкільну освіту», наказу Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022 
року № 805 «Про затвердження Положення про атестацію педагогічних 
працівників» та  з метою  безперервного підвищення рівня професійної 
майстерності педагогічних працівників, 
НАКАЗУЮ: 
1.Створити атестаційну комісію I рівня Мостиського ЗДО «Віночок» у кількості 
п’яти осіб. 
2.Затвердити такий персональний склад атестаційної комісії I рівня 
Мостиського ЗДО «Віночок»: 
2.1. Марія ДОРОШ – голова атестаційної комісії, директор Мостиського ЗДО 
«Віночок»; 
2.2. Леся ГОЖА– заступник голови атестаційної комісії, вихователь-методист 
Мостиського ЗДО «Віночок»; 
2.3. Любов КОЦУР – секретар атестаційної комісії, вихователь-методист 
Мостиського ЗДО «Віночок»; 
2.4. Наталія КОКОРУЗЬ – практичний психолог Мостиського ЗДО «Віночок»; 
2.5. Галина МЕЛЬНИЧАК  – вихователь; 
3.Атестаційній комісії I рівня Мостиського ЗДО «Віночок» у своїй діяльності 
дотримуватись вимог Положення про атестацію педагогічних працівників від 
09.09.2022 року № 805. 
4.Ознайомити усіх педагогічних працівників, що атестуються, із змістом даного 
наказу до 29.09.2024 року. 
5.Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
 Директор                                           Марія ДОРОШ 
 
З наказом  ознайомлені:                                      
____________________  Леся ГОЖА 
____________________  Любов КОЦУР 
____________________  Наталія КОКОРУЗЬ                                   
____________________  Галина МЕЛЬНИЧАК 



 

 


